OF/GV

Irupi - ES, 20  de junho de 2024 .

SOLICITAÇÃO DE RECURSOA PARA GAIOLA DE HABILIDADES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
APAE DO MUNICIPIO DE IRUPI.

Ao: Exmo Sr. Dary Pagung

MD:Deputado Estadual

Senhor Deputado.

Em primeiro lugar, gostaria de parabenizar Vossa Excelência, pelos relevantes serviços prestados em
nosso Estado, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como
representante frente á Câmara Estadual.

Na oportunidade, gostaria de solicitar de Vossa Excelência, que estude a possibilidade junto ao órgão
competente, seja por meio de Emenda Parlamentar, ou outra forma que melhor lhe convier, de liberação
de recursos para aquisição de uma gaiola de habilidades com os equipamentos adequados por faixa
etárias, para atendimento das demandas da APAE do Município de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-20T15:52:34-0300